**616** Et postquam lecta sunt prima et secunda actorum series, et suppletis deposi- 10 tionibus reuerentissimorum episcoporum, AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS  $\bar{D}$ : Petimus sanctam et magnam synodum interrogari auditis propriis uocibus || et || gestorum serie, ne aliquid falsatum est uel corruptum.

**617** MAGNIFICENT<sup>T</sup> PATRICIVS  $\bar{D}$ : || In hoc ipso quod || tacent, consentire monstrantur; unde conuenit et reliqua recenseri. 15

**618** Et per eundem deuotissimum exceptorem tertia gestorum series est relecta, quæ et in monumentis inserta est.

**619** Et relecta prosecutione uiri religiosissimi Iohannis presbyteri et defensoris CONSTANTINVS DIACONVS ET MONACHVS  $\bar{D}$ : Ita non est dictum, per uestigia uestra, ut continet. 20

#### IDEML DEVOTISSIMVS EXCEPTOR REPETITA EADEM LECTI ONE RELEGIT

**620** et si alicubi contigit aliqua ab eis in aliquibus uerbis falli aut || errari ||, hoc neque accusare neque suscipere, solas autem scripturas scrutari ut firmiores sanctorum patrum expositionibus.

**621** Et || dum lectum fuisset ||, CONSTANTINVS || REV || DIACONVS ET MONACHVS  $\bar{D}$  25 quoniam diuersis modis locuti sunt sancti patres et omnia suscipio, in regula autem fidei non suscipio.

---

8—9 = *supra* 223

22—24 = *supra* 359

---

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi'$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 14 not quia ipsi [ipse C] negauerunt Ephesi quæ et hic sibi lecta non abnuerunt [abuerant C], id est ex secunda actione Constantino $\bar{p}$  C [cf. *supra* 303]

VERSIO ANTIQVA 5 et ab alio] non  $\Phi^a$  [ἀλλ' οὐ πρὸ ἀλλού], corr. D<sup>mg</sup> eutyches  $\Phi^a$  P 5/6 religiosi  $\Phi^a$  6 relecta sunt [*ex Γ inseruit Rusticus, sed 4 relecta est delere prætermisisit*]  $\Phi^a$  D<sup>corr</sup> om.  $\Phi^a$  8 flauii  $\Phi^a$  sextu RCY v M 9 χριανissima  $\Phi^a$  χρι amica Y 10/11 de- positionis R 12 et<sup>2</sup>] ex  $\Phi^a$  14 in—quod] donec  $\Phi^a$ , corr. D<sup>mg</sup> monstratur N noscuntur P 21 repetit NP et repetita D 22 omitti R $\Phi^c$ , corr. D<sup>mg</sup> omittit N 25 et dum Y dum CV prius- quam  $\Phi^a$  legerentur N $\Phi^c$  relegentur R religiosus  $\Phi^a$

1—2 et—claruistis om. P et iudicantes et CV 3 cælebetur C 4 asterio deūt exceptore D scida PMY 7 et<sup>2</sup> om. PD, corr. D 8 ūuā CV 9 urbe om. M constantinopolim PM romæ  $\Phi^c$  10 et<sup>1</sup> om.  $\Phi^c$ , corr. D relecta PYcorr 12 audistis PDY seriem  $\Phi^c$  13 corruptum est uel falsatum M aut D 16 et om. M est relecta] et relecta [reliqua P] PY 17—18 quæ—relecta om. D, corr. D<sup>mg</sup> 17 sunt P 21 eadem] eidem D, corr. D<sup>mg</sup> 22 quibus P 23 ut] ob M 24 expositiones M